СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№5                                                                                  «17» сентября 2015 года
О постоянных комиссиях

Кулангинского сельского поселения
 Кайбицкого Муниципального района
 Республики Татарстан
В соответствии  с федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» № 45-ЗРТ от 28.07.2004 г. и Устава Кулангинского сельского поселения  предлагаю утвердить постоянные комиссии:
1.Утвердить постоянные комиссии
Планово-бюджетная – председатель Нигматзянов Ф.Т., члены- Абросимов А.А., Садриева Р.М.

Комиссия по земельным вопросам и благоустройству ЖКХ – председатель – Гурнович В.С., члены – Абросимов А.А., Бельхеева С.Г.

Комиссия по социальным вопросам – председатель Бельхеева С.Г., члены Калимуллин З.Р., Лапина В.Ю.

Комиссия по законности и правопорядку – председатель –Хаялиев Р.Р., члены Клишев В.Н., Сибгатуллина И.Я.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Кулангинского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                      _______________ Ф.Т.Нигматзянов